Teluk Betung Utara Bandar Lampung.      

Jangka 

Waktu 

: 1 (satu) tahun terhitung sejak tanggal 01 Agustus 2024 sampai dengan 01 Agustus 2025. 

Harga 

Sewa 

: Harga kontrak atas ruko berikut tanah pekarangannya tersebut diatas dengan nilai harga Rp 

55.000.000,00 (Lima puluh lima juta rupiah) belum termasuk pajak untuk jangka waktu 1 (satu) 

tahun dan termasuk penambahan sewa ruang Lantai II Ruko yang beralamat Jalan Patimura No. 

49 D E-F Kel. Kupang Kota, Kec. Teluk Betung Utara Bandar Lampung. 

4.9 Kewajiban Segera